
KẾ HOẠCH ĐỘI TUẦN 14 (Tuần 14 – HK I)
(Từ 26/11/2018 – 01/12/2018)

	THỜI GIAN
	NỘI DUNG
	THỰC HIỆN

	PHÂN CÔNG 

	
Thứ hai 

	· Chào cờ.
· NGLL – “Làm thế nào để học tốt”
	
- Thực hiện: trong giờ sinh hoạt dưới cờ. – lớp 7/1
	BCH CĐ 
TPT 
BCH LĐ
GVCN

	
Thứ ba

	Họp ban chỉ huy liên đội
	· Thời gian : 8h30 – 8h50
· Địa điểm : phòng Đoàn Đội
· Nội dung: Luyện tập kỹ năng, chỉ huy Đội giỏi.
	TPT 
BCH LĐ

	Thứ năm
	Họp ban chỉ huy liên đội
	· Thời gian : 8h30 – 8h50
· Địa điểm : phòng Đoàn Đội
· Nội dung: Luyện tập kỹ năng, chỉ huy Đội giỏi.
	BCH CĐ 
TPT 
BCH LĐ

	Thứ sáu
	Họp ban chỉ huy liên đội
	· Thời gian : 8h30 – 8h50
· Địa điểm : phòng Đoàn Đội
· Nội dung: Tập dợt đội trống
	TPT
Đội nghi lễ

	Thứ bảy
	Tổ chức hội thi nghi thức Đội cấp trường (dự kiến)
	· Thời gian: 13h30 đến 17h00
· Địa điểm: tại sân trường. Các lớp thi theo thứ tự: Khối 6, khối 7, khối 8.
	BCH CĐ 
TPT 
BCH LĐ



Kết quả thi đua tuần trước

	Lớp 
	6/1
	6/2
	6/3
	6/4
	6/5
	6/6
	6/7
	6/8

	TB
	10,45
	10,43
	10,63
	9,71
	9,93
	9,99
	9,95
	9,85

	Hạng
	2
	3
	1
	8
	6
	4
	5
	7



	Lớp 
	7/1
	7/2
	7/3
	7/4
	7/5
	7/6

	TB
	9,98
	9,88
	9,95
	9,53
	9,71
	9,74

	Hạng
	1
	3
	2
	6
	5
	4



	Lớp 
	8/1
	8/2
	8/3
	8/4
	8/5
	8/6
	8/7
	8/8

	TB
	9,51
	10,00
	9,56
	9,95
	9,73
	9,27
	9,78
	9,84

	Hạng
	7
	1
	6
	2
	5
	8
	4
	3



	Lớp 
	9/1
	9/2
	9/3
	9/4
	9/5
	9/6
	9/7
	9/8

	TB
	9,97
	9,60
	9,71
	9,55
	9,03
	10,36
	9,84
	9,75

	Hạng
	2
	6
	5
	7
	8
	1
	3
	4
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